Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2025 № 1248

Великий Новгород

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
оказанию содействия добровольному переселению в Российскую

Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия

добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников,

проживающих за рубежом, утвержденный постановлением Администрации Великого

Новгорода от 08.10.2024 № 4333, следующие изменения:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Заяц А.А. - начальник отдела центра занятости населения отдела занятости
населения Великого Новгорода и Новгородского района
государственного областного казенного учреждения "Центр
занятости населения Новгородской области" (по согласованию)

Ильин И.М. - заместитель председателя комитета экономического развития и
инвестиций Администрации Великого Новгорода;

1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии Малинова А.В.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь
        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 08.04.2025 14:29
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025

2

аа
1270п